both articles with Langtofte, Elkyngtone and Parteney. Bracy cleared
himself with York, Croylande and Parteney. And then my lord announced
them to be lawfully cleared and restored them to their good fame. 1 And
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ordinatis, continuauit visitacionem suam huiusmodi vsque xiiij diem

Marcij iam proxime futurum, presentibus magistro Johanne Depyng,
Johanne Bug, Thoma Thorpe et me Colstone. Interim vero, quia dictus

reuerendus pater tanto fuit occupatus et prepeditus ecclesie sue Lincoln-

iensis et aliis ineuitabilibus negociis quod dicto die xiiij Marcij non posset
descendere ad locum, commisit vices suas et auctoritatem magistro

Johanni Wylby iurisperito visitacionem huiusmodi et negocium huius

modi continuandi vsque ad et in diem Mercurij proxime tune futurum,
xix videlicet die dicti mensis Marcij, cum continuacione, etc., et cetera

faciendi, prout in literis commissionis sibi in hac parte
1 sic plenius con-

tinetur. Qui onus huiusmodi in se suscipiens et in hoc negocio iuxta

traditam sibi formam procedens, dicto die Mercurij, videlicet xix die

dicti mensis Marcij, in domo capitulari dicti monasterij de Bardeney
eundem reuerendum patrem in ipsis die et loco et in negocio huiusmodi
sue visitacionis iudicialiter sedentem pro tribunali, comparentibus coram
eodem reuerendo patre abbate et singulis monachis dicti monasterij, vno
inrirmato tantum excepto, de facto suo in hac parte literatorie certincauit

sub hac forma,
k Reuerendo in Christo patri ,

etc. Quibus litteris certifi-

catoriis perlectis, idem reuerendus pater recitauit facta et acta primitus
habita per eum in huiusmodi visitacionis negocio, et qualiter posuit eis

opcionem duarum viarum pro bono regimine monasterij in temporalibus
et quam ex eis elegerunt. Voluit propterea vt dixit scire in quo vel

quanto per hanc viam sic electam monasterium esset melioratum et an
vniuersi earn debite absque murmure vel impedimento obseruauerunt.

Super hoc communicauit primo cum abbate et postea cum Bartone, qui
a tempore eleccionis vie huiusmodi habuit regimen monasterij vt in

esculentis et poculentis ; qui abbas et Bartone dicunt quod si ista via

possit continuari erit pro magno commodo monasterij, nam monasterium
melioratur per hoc quod omni septimana expendunt minus solito in

braseo
ij quarteria et in frumento

j quarterium, et in coquina per magnam
summam pecunie. Et deinde vocato toto conuentu inquisitoque ab eis si

hanc vel aliain vitam2

prius eis apertam velint eligere, hac prius electa